АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.08.2018                          № 1078
                        г.Вытегра

О признании утратившим силу постановление

Администрации Вытегорского муниципального
района от 17.08.2017 № 624

    В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 августа 2017 года № 1043 «О формировании, ведении и утверждении общероссийских базовых (отраслевых) перечней (классификаторов) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и федеральных перечней (классификаторов) государственных услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации» (с последующими изменениями), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Вытегорского муниципального района от 17 августа 2017 года № 624 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, подведомственными Администрации Вытегорского муниципального района», за исключением пункта 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года и подлежит официальному опубликованию.

Временно исполняющий  полномочия

Главы  Администрации  района                                             А.В. Скресанов